
UCHWAŁA NR XXIII/157/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175 i 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 98 035 106,93 zł, w tym: dochodów 
bieżących - 64 565 306,93 zł, dochodów majątkowych - 33 469 800 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 
100 235 106,93 zł, w tym: wydatków bieżących - 63 067 906,93 zł, wydatków majątkowych - 37 167 200 zł. 
Deficyt budżetu w wysokości 2 200 000 zł. 

§ 2. W budżecie miasta na 2020 r. przyjętym uchwałą Nr XIV/98/19 Rady Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 5 pn. "Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych„ otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 7 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2020 r. dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/157/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Plan dochodów 2020 r.  
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 26 187 548,00 0,00 130 000,00 26 317 548,00 

 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 4 554 000,00 0,00 30 000,00 4 584 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 440 000,00 0,00 30 000,00 470 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 830 000,00 0,00 10 000,00 840 000,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 180 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 483 548,00 0,00 90 000,00 13 573 548,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00 0,00 90 000,00 440 000,00 
 758   Różne rozliczenia 12 208 070,00 0,00 178 201,00 12 386 271,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 178 201,00 178 201,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 178 201,00 178 201,00 
 bieżące razem: 45 904 467,31 0,00 308 201,00 46 212 668,31 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  391 838,31 0,00 0,00 391 838,31 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 33 469 800,00 0,00 0,00 33 469 800,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 535 700,00 0,00 0,00 30 535 700,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 18 295 638,62 0,00 0,00 18 295 638,62 
 
 Ogółem: 97 726 905,93 0,00 308 201,00 98 035 106,93 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 927 538,31 0,00 0,00 30 927 538,31 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/157/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków 2020 r. 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 442 087,78 602 087,78 602 087,78 0,00 602 087,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 482 087,78 642 087,78 642 087,78 0,00 642 087,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 087,78 326 087,78 326 087,78 0,00 326 087,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 186 087,78 346 087,78 346 087,78 0,00 346 087,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 000,00 1 852 000,00 1 749 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

po zmianach 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 1 782 000,00 1 749 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 000,00 1 852 000,00 1 749 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 1 782 000,00 1 749 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 412 429,00 5 377 429,00 5 242 429,00 3 660 655,00 1 581 774,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



zwiększenie 270 751,00 270 751,00 270 751,00 220 000,00 50 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 683 180,00 5 648 180,00 5 513 180,00 3 880 655,00 1 632 525,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 870 629,00 4 835 629,00 4 830 629,00 3 624 655,00 1 205 974,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 751,00 270 751,00 270 751,00 220 000,00 50 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 141 380,00 5 106 380,00 5 101 380,00 3 844 655,00 1 256 725,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 825 555,00 2 825 555,00 2 825 555,00 2 825 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 045 555,00 3 045 555,00 3 045 555,00 3 045 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 674,00 456 674,00 456 674,00 0,00 456 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 751,00 50 751,00 50 751,00 0,00 50 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 507 425,00 507 425,00 507 425,00 0,00 507 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75801  

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2940 Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 607 504,00 20 630 

904,00 19 666 
778,00 17 138 111,00 2 528 667,00 806 476,00 13 950,00 143 700,00 0,00 0,00 4 976 600,00 4 976 600,00 4 942 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 291 450,00 241 450,00 241 450,00 233 500,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 26 618 954,00 20 792 
354,00 19 828 

228,00 17 291 611,00 2 536 617,00 806 476,00 13 950,00 143 700,00 0,00 0,00 5 826 600,00 5 826 600,00 5 792 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 337 433,00 10 120 

433,00 10 110 
433,00 8 803 976,00 1 306 457,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 217 000,00 3 217 000,00 3 217 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 307 433,00 10 040 

433,00 10 030 
433,00 8 723 976,00 1 306 457,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 267 000,00 4 267 000,00 4 267 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 957 766,00 6 957 766,00 6 957 766,00 6 957 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 6 877 766,00 6 877 766,00 6 877 766,00 6 877 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek przed zmianą 2 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

budżetowych 

po zmianach 3 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 000,00 3 555 000,00 3 555 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 933 361,00 5 898 761,00 5 860 158,00 5 541 898,00 318 260,00 34 853,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 158 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 6 093 361,00 6 058 761,00 6 020 158,00 5 699 898,00 320 260,00 34 853,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 331 858,00 4 331 858,00 4 331 858,00 4 331 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 471 858,00 4 471 858,00 4 471 858,00 4 471 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 767 850,00 767 850,00 767 850,00 767 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 784 850,00 784 850,00 784 850,00 784 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 240,00 18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 19 240,00 19 240,00 19 240,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 574 200,00 1 849 200,00 1 849 000,00 1 660 300,00 188 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 450,00 81 450,00 81 450,00 75 500,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 3 455 650,00 1 930 650,00 1 930 450,00 1 735 800,00 194 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 301 200,00 1 301 200,00 1 301 200,00 1 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 500,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 373 700,00 1 373 700,00 1 373 700,00 1 373 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 3



przed zmianą 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 030 969,31 4 810 969,31 2 796 754,00 1 672 459,00 1 124 295,00 0,00 1 824 760,00 189 455,31 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 080,00 -7 080,00 -6 400,00 -3 500,00 -2 900,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 780,00 11 780,00 10 180,00 3 500,00 6 680,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 5 035 669,31 4 815 669,31 2 800 534,00 1 672 459,00 1 128 075,00 0,00 1 825 680,00 189 455,31 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 738 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 738 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 915 630,00 915 630,00 10 630,00 0,00 10 630,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 917 230,00 917 230,00 10 630,00 0,00 10 630,00 0,00 906 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 906 600,00 906 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 598 142,00 1 598 142,00 1 594 142,00 1 319 752,00 274 390,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 580,00 -1 580,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 603 242,00 1 603 242,00 1 599 922,00 1 319 752,00 280 170,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 820,00 44 820,00 44 820,00 0,00 44 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 45 710,00 45 710,00 45 710,00 0,00 45 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 3 310,00 3 310,00 3 310,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 085,31 272 085,31 82 630,00 56 430,00 26 200,00 0,00 0,00 189 455,31 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 4



po zmianach 492 085,31 272 085,31 82 630,00 56 430,00 26 200,00 0,00 0,00 189 455,31 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 730,00 38 730,00 38 730,00 38 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 35 230,00 35 230,00 35 230,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 695 404,00 1 695 404,00 1 552 067,00 1 495 000,00 57 067,00 0,00 143 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 1 675 404,00 1 675 404,00 1 552 067,00 1 495 000,00 57 067,00 0,00 123 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 337,00 143 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 123 337,00 123 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 237,00 137 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 117 237,00 117 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 350,00 1 621 350,00 1 614 450,00 1 173 950,00 440 500,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 610,00 -190,00 -4 420,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 12 900,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

po zmianach 1 636 050,00 1 636 050,00 1 629 240,00 1 186 660,00 442 580,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 150,00 258 150,00 258 150,00 229 200,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 -190,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 254 780,00 254 780,00 254 780,00 229 010,00 25 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 230,00 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 212 600,00 1 212 600,00 1 211 600,00 944 750,00 266 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 12 900,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
po zmianach 1 232 000,00 1 232 000,00 1 231 000,00 957 650,00 273 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 350,00 725 350,00 725 350,00 725 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 736 650,00 736 650,00 736 650,00 736 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 600,00 136 600,00 136 600,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 138 100,00 138 100,00 138 100,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 103 780,00 103 780,00 103 780,00 0,00 103 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 79 780,00 79 780,00 79 780,00 0,00 79 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 79 780,00 79 780,00 79 780,00 0,00 79 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 5 810,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 810,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90   Gospodarka komunalna i ochrona przed zmianą 6 025 317,00 3 723 667,00 3 722 167,00 250 762,00 3 471 405,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 301 650,00 2 301 650,00 1 960 350,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 6



zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 600,00 240 600,00 240 600,00 0,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 środowiska 

po zmianach 6 215 917,00 3 964 267,00 3 962 767,00 250 762,00 3 712 005,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 251 650,00 2 251 650,00 1 960 350,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 917,00 571 617,00 571 617,00 0,00 571 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 300,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 950 917,00 711 617,00 711 617,00 0,00 711 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 300,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 917,00 530 917,00 530 917,00 0,00 530 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 670 917,00 670 917,00 670 917,00 0,00 670 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 668 550,00 648 200,00 648 200,00 0,00 648 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 350,00 2 020 350,00 1 960 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 719 150,00 748 800,00 748 800,00 0,00 748 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 350,00 1 970 350,00 1 960 350,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 509 600,00 509 600,00 509 600,00 0,00 509 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 220 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 270 000,00 7 270 000,00 7 270 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 8 216 000,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 000,00 6 220 000,00 6 220 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 270 000,00 7 270 000,00 7 270 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 000,00 6 220 000,00 6 220 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 7



przed zmianą 21 873 000,00 1 971 000,00 1 831 000,00 1 043 000,00 788 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 19 902 000,00 19 902 
000,00 19 860 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 21 853 000,00 1 965 000,00 1 825 000,00 1 037 000,00 788 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 19 888 000,00 19 888 
000,00 19 860 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 882 000,00 1 840 000,00 1 830 000,00 1 043 000,00 787 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 1 862 000,00 1 834 000,00 1 824 000,00 1 037 000,00 787 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 649 222,31 44 148 

022,31 37 948 
298,78 26 629 537,00 11 318 

761,78 3 019 476,00 2 237 947,00 512 300,53 0,00 430 000,00 37 501 200,00 37 501 
200,00 35 832 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 611 780,00 -227 780,00 -157 010,00 -89 690,00 -67 320,00 0,00 -20 770,00 0,00 0,00 -50 000,00 -1 384 000,00 -1 384 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 919 981,00 869 981,00 822 381,00 469 900,00 352 481,00 46 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 957 423,31 44 790 

223,31 38 613 
669,78 27 009 747,00 11 603 

922,78 3 065 476,00 2 218 777,00 512 300,53 0,00 380 000,00 37 167 200,00 37 167 
200,00 35 632 200,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 900,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -997,00 -997,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 997,00 997,00 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 897,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 900,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -997,00 -997,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 997,00 997,00 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 897,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -522,00 -522,00 -522,00 0,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475,00 -475,00 -475,00 0,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 615 172,42 17 615 

172,42 590 163,42 521 444,42 68 719,00 0,00 17 025 
009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

po zmianach 17 615 172,42 17 615 
172,42 590 163,42 521 644,42 68 519,00 0,00 17 025 

009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 880,00 414 880,00 13 780,00 12 100,00 1 680,00 0,00 401 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 414 880,00 414 880,00 13 780,00 12 300,00 1 480,00 0,00 401 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 277 683,62 18 277 

683,62 1 167 947,62 757 407,39 410 540,23 0,00 17 109 
736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 0,00 -1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 277 683,62 18 277 

683,62 1 167 947,62 758 604,39 409 343,23 0,00 17 109 
736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/157/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r.   
 

            

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
L
p. 

Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2020 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

emisja 
obligacji 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 6050 Projekt budowy drogi ul. 
Plażowa 20 000 20 000 20 000    Miasto Siemiatycze 

2 600 60016 6050 
Budowa drogi wewnętrznej od 

Biedronki do ul. Żwirki i 
Wigury 

20 000 20 000 20 000    Miasto Siemiatycze 

3 630 63095 6057/
9 

Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej przy zalewie Nr 1 

oraz Placu Edukacji 
Przyrodniczej - 
bioróżnorodność 

2 035 000 1 749 000 33 000   1 716 000 Miasto Siemiatycze 

4 630 63095 6050 Przebudowa molo 33 000 33 000 33 000    Miasto Siemiatycze 

5 700 70095 6057/
9 Plac integracji społecznej 50 850 50 850 35 850   15 000 Miasto Siemiatycze 

6 801 80101 6057/
9 

Głęboka modernizacja 
energetyczna budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 3 
4 920 000 4 267 000 1 712 000   2 555 000 Miasto Siemiatycze 

7 801 80132 6057/
9 

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna obiektu 3 500 000 1 165 000 184 000   981 000 Miasto Siemiatycze 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



edukacyjnego przy ul. 
Świetojańskiej 25 

8 801 80132 6059 

Adaptacja budynku po 
Gimnazjum Publicznym nr 1 w 

Siemiatyczach na potrzeby 
Siemiatyckiego Centrum 

Kultury oraz Szkoły 
Muzycznej 

3 621 000 360 000 84 000  276 000  Miasto Siemiatycze 

9 852 85295 6050 
Dokumentacja na utworzenie 

Centrum Opiekuńczo 
Mieszkalnego 

12 000 12 000 12 000    Miasto Siemiatycze 

10 852 85295 6050 Budowa budynku socjalnego 10 000 10 000 10 000    Miasto Siemiatycze 

11 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w Siemiatyczach 239 300 239 300 239 300    Miasto Siemiatycze 

12 900 90095 6057/
9 

Utworzenie Siemiatyckiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości 1 462 000 502 000 75 300   426 700 Miasto Siemiatycze 

13 900 90095 6050 Projekt fontanny przy Placu 
Jana Pawła II 10 000 10 000 10 000    Miasto Siemiatycze 

14 900 90095 6057/
9 

Budowa instalacji 
wykorzystującej OZE na 
budynkach użyteczności 

publicznej 
1 865 000 1 458 350 92 350   1 366 000 Miasto Siemiatycze 

15 921 92195 6057/
9 

Rewitalizacja zdegradowanej 
części miasta: targowiska i 
amfiteatru miejskiego oraz 
poprawa bezpieczeństwa 

publicznego miasta poprzez 
utworzenie sieci monitoringu 

wizyjnego 

12 283 000 6 220 000 1 220 000   5 000 000 Miasto Siemiatycze 

16 926 92601 6057/
9 

Budowa Międzynarodowego 
Centrum Edukacji 

Ekologicznej Wschód – 
Zachód w Siemiatyczach 

30 160 000 19 860 000 2 960 000 1 400 000 4 000 000 11 500 000 Miasto Siemiatycze 

17 926 92604 6060 Zakup łodzi motorowej na 
potrzeby utrzymania zalewów 12 000 12 000 12 000    MOSiR 

18 710 71004 6060 
Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego części Miasta 
Siemiatycze przy ul. Plażowej 

10 000 10 000 10 000    Miasto Siemiatycze 

19 801 80104 6050 Budowa parkingu przy 
Przedszkolu Nr 3 34 600 34 600 34 600    Przedszkole Nr 3 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 2



20 754 75412 6050 Zakup motopompy dla OSP 43 100 43 100 20 000  23 100  Misto Siemiatycze 

21 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Senior+ 198 000 198 000 48 000  150 000  Miasto Siemiatycze 

22 750 75023 6060 Zakup serwera 35 000 35 000 35 000    Miasto Siemiatycze 

23 900 90004 6050 Rozbudowa skweru przy ul. 
Andersa 42 000 42 000 42 000    Miasto Siemiatycze 

24 600 60016 6050 Przebudowa mostu wraz z 
jazem w ul. Spacerowej 30 000 30 000 30 000    Miasto Siemiatycze 

25 926 92604 6060 Zakup maszyny czyszczącej 16 000 16 000 16 000    MOSiR 

26 600 60016 6050 
Przebudowa ulic na Osiedlu 

Ciechanowieckim w 
Siemiatyczach – Etap II 

770 000 770 000 317 000  453 000  Miasto Siemiatycze 

Ogółem: 61 551 850 37 167 200 7 305 400 1 400 000 4 902 100 23 559 700  

* środki do pozyskania

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/157/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa 

1 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 
 

1 116 000 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 
 

880 000 

                              OGÓŁEM: 0 
 

1 996 000 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/157/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2020 R. 
DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Stan środków na 
początek roku 

Dochody Wydatki Stan środków na 
koniec roku 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 0 372 000,00 372 000,00 0 
  Szkoła Podstawowa Nr 3 0 295 000,00 295 000,00 0 
 80104 Przedszkole Nr 1 0 356 600,00 356 600,00 0 
  Przedszkole Nr 3 0 405 200,00 405 200,00 0 
  Przedszkole Nr 5 0 292 700,00 292 700,00 0 
 80132 Szkoła Muzyczna I stopnia 0 200,00 200,00 0 
  Razem:  1 721 700,00 1 721 700,00  

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/157/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 308 201 zł, w tym: 

1) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 30 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu podatku od czynności cywilno - 
prawnych; 

2) dział 756 rozdział 75618 o kwotę 10 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu opłaty skarbowej; 

3) dział 756 rozdział 75621 o kwotę 90 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu udziały w podatku CIT; 

4) dział 758 rozdział 75802 o kwotę 178 201 zł - otrzymana uzupełniająca subwencja ogólna jako środki na 
uzupełnienie dochodów gmin wg pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.10.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 1 921 178 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60004 o kwotę 20 000 zł - zwiększenie planu wydatków na przewozy MKS; 

2) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 20 000 zł - zwiększenie planu wydatków na utrzymanie bieżące dróg; 

3) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 270 751 zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i usługi 
realizowane przez Urząd; 

3) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 1 050 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zadania inwestycyjne pn. 
"Głęboka modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej Nr 3"; 

4) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 160 000 zł - zwiększenie planu wydatków - Przedszkole Nr 3; 

5) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 81 450 zł - zwiększenie planu wydatków - Szkoła Muzyczna; 

6) dział 855 rozdział 85505 o kwotę 19 400 zł - zwiększenie planu wydatków Żłobek Nr 2; 

7) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 240 600 zł - zwiększenie planu wydatków na opłaty za oświetlenie  ulic 
miejskich, usługi dopłat do wody mieszkańcom oraz podatek Vat odprowadzany do Urzędu Skarbowego; 

8) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 16 000 zł - zwiększenie dotacji Siemiatyckiemu Ośrodkowi Kultury; 

9) dział 921 rozdział 92116 o kwotę 30 000 zł - zwiększenie dotacji Bibliotece Miejskiej; 

10) ponadto kwota 12 977 zł dotyczy przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków na zadania własne, w tym 
zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek. 

3. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 1 612 977 zł, w tym: 

1) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 70 000 zł - zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa molo”; 

2) dział 757 rozdział 75702 o kwotę 50 000 zł - zmniejszenie planu wydatków na odsetki od obligacji i kredytu 
bieżącego; 

3) dział 750 rozdział 75801 o kwotę 60 000 zł - wycofanie z planu wydatków planowanych zwrotów z tytułu 
subwencji oświatowej; 

4) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 80 000 zł - zmniejszenie planu wydatków Szkole Podstawowej Nr 3; 

5) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 200 000 zł - zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „ 
Adaptacja budynku po Gimnazjum Publicznym Nr 1na potrzeby Siemiatyckiego centrum Kultury i Szkoły 
Muzycznej" ; 

6) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 20 000 zł - zmniejszenie planu wydatków na stypendia szkolne; 

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 1



7) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 50 000 zł - wycofanie z planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup 
pojazdu elektrycznego"; 

8) dział 921 rozdziać 92195 o kwotę 1 050 000 zł - zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. 
„Rewitalizacja zdegradowanej części miasta Siemiatycze ...” ( cześć planowanych została przesunięta do 
realizacji na rok 2021 ), z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn. „Głęboka modernizacja energetyczna 
budynku Szkoły Podstawowej nr 3”; 

8) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 20 000 zł - zmniejszenie planu wydatków MOSiR; 

9) ponadto kwota 12 977 zł. dotyczy przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków na zadania własne, w tym 
zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek.

Id: 61970A57-C0F4-432A-9B78-97DD8AEC24A4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 6 Ustęp 2 Punkt 10

	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 9



		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




